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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek,  

paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek. 
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 Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

 Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

 Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

 Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

 Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

 Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

 Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

 Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

 Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

 Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi 

Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

 Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

 “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

 Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

 Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz 

önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve 

kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

 Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

 Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

 Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına 

katkı yapmak, 

 Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

 Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

 Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve 

odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede 

değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

 Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

 Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

 Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

 İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
3 

ŞUBAT 2021 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır”                            09 MART 2021                 YIL:6   SAYI:62 

Salihlili zeytinciler, güçlerini birleştirmek istiyor 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın bir araya 

getirdiği zeytin ve zeytinyağı üreticileri, kalitesi 

ile rağbet gören Salihli zeytinini marka haline 

getirmek için, birlik veya kooperatif çatısı altında 

daha güçlü bir şekilde örgütlenme isteğini dile 

getirdi. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın belli 

periyotlarda düzenlediği sektörel analizlerden 

sonuncusu zeytin ve zeytinyağı üretimi yapan 

üyelere yönelik olarak gerçekleştirildi.  

Demirköprü Barajı’nın yakınındaki Delibaşlı 

Mahallesi’nde büyük ölçekli zeytin bahçeleri 

bulunan Lava Tarım’ın ortağı Gürbüz Yardımcı 

ve eşi Lale Yardımcı’nın ev sahipliği yaptığı toplantıya, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli Ziraat Odası 

Başkanı Cem Yalvaç, İlçe Tarım Müdürlüğü yetkilisi Murat Yasak, TSO Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Taner Kalay ile 

TSO üyesi zeytin ve zeytinyağı üreticileri katıldı. 

Salihli TSO Başkanı Yüksel, ilçe ekonomisinin lider konumundaki ürünü olan üzümden sonra ikinci sırada zeytinin geldiğini 

belirterek, zeytini değerlendirmek için ardı ardına yeni işletmeler açıldığını belirtti. Yüksel, Salihli’de zeytin varlığı konusunda şu 

bilgileri verdi: “Son yıllarda İstanbul’dan ve diğer illerden yatırımcılar gelerek Salihli’de büyük ölçekli zeytinlikler kuruyor. Ovada 

olduğu kadar yüksek rakımlı Delibaşlı, Poyraz gibi yerlerde de daha önce ekonomik değeri olmayan tepelere dikimler yapılıyor. 

Salihli’de zeytin varlığı 85 bin dekara ulaştı. Ağaç sayısı olarak söylemek gerekirse, 3 milyon 400 bin civarında zeytin ağacına 

ulaşmışız.  Salihli’nin zeytini, kalitesiyle aranan bir ürün haline geldi. Körfez bölgesinden, Akhisar’dan alıcılar gelip bizim 

yöremizin zeytinini alıyor. Çünkü çok kaliteli bir ürün elde ediliyor. Ağaçların genç olması da verimde ve kalitede belirleyici oluyor. 

Ayrıca geleneksel yöntemler yerine daha modern ve teknoloji ile desteklenmiş yöntemler kullanıldığı için ortaya çıkan ürün daha 

kaliteli oluyor.” 

Kalite çok yüksek 

Toplantıya katılan zeytin üreticileri de Başkan Yüksel’in kalite konusundaki tespitine özellikle vurgu yaptı. “Kalite en iddialı 

olduğumuz konu” diyen Salihli TSO üyesi zeytin ve zeytinyağı üreticileri, bölgede üretilen zeytinleri işleyecek tesis olmadığı için, 

Salihli zeytininin tüccar vasıtasıyla başka bölgelere nakledildiğine dikkat çekerek, “Zeytinimizin katma değerinden başkaları 

yararlanıyor.” görüşünde birleşti. 

Zeytin üreticileri ve sanayicileri, Salihli TSO’nun düzenlediği ankette, katılımcıların da öneriler arasında ısrarla dile getirdiği 

“kooperatif veya birlik çatısı altında birleşmek ve zeytin borsası kurmak” konusunda daha önce başlatılmış olan girişimlerin bir 

sonuca ulaşması dileğinde bulundu. Zeytinyağı üreticisi İsmail Adamcıl, “Biz kaliteli zeytinyağımızı 24 TL’den satamazken, Tariş, 

ortaklarından 28 TL’den yağ alıyor. Kooperatif çatısı altında toplanmamız şart. Tariş çatısı altında birleşirsek, ürünlerimizi daha iyi 

fiyattan değerlendirebiliriz” görüşünü dile getirdi. Zeytinyağı işletmelerinin bölgede yetersiz olduğunu belirten zeytin ve zeytinyağı 

üreticisi Hikmet Bacak, “Daha fazla işletme açılırsa burası alıcılar için bir çekim merkezi haline gelir” görüşünü savundu.  Organik 

zeytin üreticisi Yunus Er ise pestisit kalıntısı olmayan ürün bulmakta zorluk çektiklerini dile getirerek, ilaçlamanın daha dikkatli 

yapılmasını istedi. Organik zeytinyağı ihracatı da yapan Yahya Acar ise Salihli yağlarının çok kaliteli olduğunu gören yurt dışı 

alıcıların taleplerini artırmaya başladığını ifade etti. Poyrazdamları’nda zeytinlik satın alarak geçtiğimiz yıl bu sektöre adım atan 

İstanbullu yatırımcı Yurdakul Özdoğan ise Tarsim’in dondan kaynaklanan zararları çok düşük oranda karşılamasının yanlışlığına 

vurgu yaptı. Tarsim’in zararları karşılayamadığı görüşüne destek veren Gürbüz Yardımcı ise zeytinyağına bir hammadde olarak 

yaklaşmak gerektiğini, bunu işleyerek katma değeri daha yüksek olan kantaron yağı gibi benzer ürünler elde edilmesinin daha 

uygun olacağını ifade etti. 

Katılımcılar, zeytinin önünün çok açık olduğu ve Salihli’nin bu alanda önümüzdeki yıllarda çok iyi yerlere geleceği görüşünde 

birleşti.  
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Salihli TSO, Organize’deki firmalara forklift eğitimi düzenledi 

Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 10 firmadan toplam 45 kişinin, kaldırma, yükleme ve 

istifleme iş makineleri (forklift) kullanımı konusunda beceri kazanması sağlandı. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanarak Zafer Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı’na sunulan ve 

desteklenmeye hak kazanan  “Kaldırma, Yükleme ve İstifleme İş Makineleri (Forklift) Operatörü Yetiştirme Eğitimi” 

isimli proje kapsamında düzenlenen eğitimler tamamlandı. 

Hazırlanan proje ile Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren firmaların ihtiyaç duyduğu önemli bir konuda 

eğitim verilmiş oldu. Proje kapsamında 10 firmada çalışan 45 personelin forklift kullanımı konusunda beceri kazanmaları 

sağlandı. Eğitimlere Norm Holding’in yanı sıra Rella Gıda, Allco İçecek, Zumdieck Konserve, Darmstadt Unlu Kaplama 

Malzemeleri, Sardes Gıda, Okyap ve Bali Gıda firmalarının personeli katıldı.  

Sanayicilerin ortak ihtiyaçları olan yükleme kaldırma makinaları operatörleri konusundaki ihtiyacı tespit ettiklerini ve 

bu konuda hazırladıkları projenin Zafer Kalkınma Ajansı tarafından onaylandığını belirten Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, proje ve sağlayacağı faydaları şöyle anlattı: 

“Forklift operatörü eğitimiyle OSB’deki önemli bir nitelikli eleman eksikliğini gidermiş olduk. Kaldırma ve yükleme iş 

makineleri operatörü yetiştirme kursuna katılan çalışanların aldıkları bu eğitim sonunda, mesleki becerileri artmış oldu.  

Bu becerilerin artmasıyla, yapılan işler daha kısa sürede ve daha az hatayla tamamlanacak. Böylece firmaların ihracat 

kapasitelerinin artmasına katkı sağlanmış olacak. Bunun yanı sıra, Salihli OSB’de faaliyet gösteren firmalarımızın 

ehliyet sahibi çalışan bulamama sıkıntıları bir nebze de olsa giderilmiş oldu.” 

Forklift operatörü eğitimi projesi, Salihli Kaymakamlığı Avrupa Birliği Proje Ofisi sorumlusu Yavuz Erdem’in 

katkılarıyla gerçekleştirildi. Eğitimler ise İndata Endüstriyel Veri Teknolojileri şirketinin bölgedeki çözüm ortağı Güven 

İş Makinaları Operatör kursları eğitmenlerince verildi.   
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Salihli TSO’dan Salihli, Kula ve Selendi’deki öğrencilere tablet desteği 

Salihli TSO’nun üç ilçenin Milli 

Eğitim Müdürleri’ne törenle 

teslim ettiği toplam 55 tabletin 

40’ı Salihli, 10’u Kula ve 5’i de 

Selendi’de ihtiyacı olan 

öğrencilere dağıtılacak. Oda 

ayrıca Salihli İMKB Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’ne kendi 

bütçesinden 15 adet tablet 

bağışı yaptı.  

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) tüm ülke genelinde yürüttüğü “Küçük Parmaklar” tablet destek 

kampanyasına Salihli Ticaret ve Sanayi Odası da 55 tablet ile katıldı. Pandemi sürecinde eğitimin on-line olarak 

yapılması nedeniyle ihtiyaç duyulan tabletleri temin etmeyi amaçlayan kampanya çerçevesinde bağışlanan tabletler, 

Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam’ın da katıldığı törenle Salihli, Kula ve Selendi’nin İlçe Milli Eğitim 

Müdürleri’ne teslim edildi. 

Salihli TSO’daki tablet teslim törenine TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İsa Dilek, Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Zakir Okulmuş, Kula İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Ali Okumuş, 

Selendi İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Ataşman ve Salihli TSO Başkan Yardımcısı Günay Topkaya katıldı.  

Ekonomik imkanı yetersiz olan öğrencilere destek olmak amacıyla TOBB tarafından düzenlenen “Küçük Parmaklar” 

tablet kampanyası ile Türkiye genelinde 30 bin adet tablet satın alındığını anlatan Salihli TSO Başkanı Yüksel, bunların 

10 bin adedinin Milli Eğitim Bakanlığı’na, 20 bin adedinin de 365 Oda ve Borsa’ya kendi görev alanlarındaki öğrencilere 

iletmek üzere ulaştırıldığını söyledi. Yüksel, şu bilgileri verdi:  

“TOBB’un bize gönderdiği 55 tablete biz de kendi bütçemizden yaptığımız katkıyla 15 adet daha tablet ilave ettik. 

Bunların 15’i bizim de Protokol Yürütme Kurulu’nda yer aldığımız Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 

iletilecek. Bunlardan 2’si başarılı olan öğrencileri ödüllendirmek amacıyla, diğer 13’ü de uzaktan eğitimde tablete ihtiyaç 

duyan öğrencilere ulaştırılacak. Diğer 55 tableti ise görev alanımızdaki Salihli, Kula ve Selendi İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri’ne teslim ediyoruz. Onlar da bunları adil bir şekilde ihtiyacı olan öğrencilere ulaştıracaklardır. Temennimiz 

en kısa sürede pandeminin etkilerinin azalması ve eğitimin okullarda yapılabilir hale gelmesidir.” 

İhtiyacı olan öğrencilerin geçen sene taleplerini Milli Eğitim Bakanlığı’na bildirdiklerini ve Salihli’de 3 faz halinde 

toplam 936 adet tablet dağıtıldığını belirten Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Salihli TSO ve Salihli Ticaret 

Borsası tarafından teslim edilen tabletlerle birlikte bu sayının 1021’e ulaştığını kaydetti. Kaymakam Sağlam, eğitime 

yapılan bağışın çok anlamlı olduğunu belirterek, TOBB’a ve birçok eğitim projesinde birlikte çalışma imkanı buldukları 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’na teşekkür etti. 
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Galericiler, Salihli TSO’da sınava girdi 

Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri’nin ikinci el galericilik yapanlara yönelik Salihli TSO’da 

düzenlediği galericilik sınavlarından 12.’si gerçekleştirildi. İki aşamalı olarak yapılan sınava 22 kişi katıldı. 

İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Yönetmeliği’nde yapılan değişiklik gereği, yetki belgesi almak zorunda olan 

galericilerin sınavlarından biri daha Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapıldı. Belli aralıklarla gerçekleştirilen 

sınavların teorik kısmı Salihli TSO’nun Meclis Salonu’nda, devamındaki uygulamalı sınav ise Yükseliş İsuzu Plaza’da 

tamamlandı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin bir kuruluşu olan Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. 

(MEYBEM) yetkilisi Ercan Şimşir, oluşan talep çerçevesinde Salihli TSO’ya gelerek, 5’i yeni kayıt ve 17’si telafi olmak 

üzere toplam 22 galericiye sınav uyguladı. Galericilik yeterlilik belgesi almak isteyenlere yönelik olarak teorik ve 

performans olmak üzere iki aşamalı sınav yapıldı.   

MEYBEM ve Salihli TSO işbirliğinde, Seviye 5 belgesi almak isteyenlere yönelik uygulanan sınav sayısı Ekim 2018 

tarihinden itibaren 12’ye, katılımcı sayısı da 428’e ulaştı. Galericilik eğitimlerine Salihli’nin yanı sıra, Kula, Selendi, 

Demirci, Köprübaşı, Soma gibi çevre ilçelerden de büyük talep geldi.   

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5”  belgesi 

sınavının, oluşan talepler doğrultusunda zaman zaman tekrarlandığını belirterek, “Düzenlediğimiz sınavlar, Manisa ve 

hatta İzmir’den ve civar ilçelerden büyük talep gördü. Hatta öyle ki sınavlara katılan sayısında Türkiye’de en üst sıralarda 

yer aldık.  Talep geldikçe yeni sınavlar organize etmeye devam edeceğiz” dedi.  
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Salihli TSO, başarılı öğrencilere tablet hediye etti 

Ticaret ve Sanayi Odası, Salihli İMKB 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne ve 

Kula Hacı Ömer Özboyacı Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi’ne toplam 17 adet tablet 

desteği sağladı. Tabletlerden ikisi İMKB 

Lisesi’ndeki başarılı öğrencilere, diğerleri 

de okul idarecilerine törenle teslim edildi.  

Salihli ve Kula’da ticaret ve sanayinin çeşitli 

dallarına kalifiye ara eleman yetiştiren okullara 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

eğitim desteği sağlandı. Geçtiğimiz hafta 

TOBB’un gönderdiği 55 adet tableti Salihli, 

Kula ve Selendi’de İlçe Milli Eğitim 

Müdürleri’ne teslim eden Oda, kendi 

bütçesinden 17 tablet daha alarak 15’ini Salihli, 2’sini de Kula mesleki ve teknik liselerine bağışladı. 

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde okuyan ve Manisa’da düzenlenen yarışmalarda başarılı olan iki 

öğrenciye tabletleri Salihli TSO’da düzenlenen törenle teslim edildi. Manisa Özel Final Anadolu Lisesi’nin Öğretmenler 

Günü münasebetiyle düzenlediği il bazındaki yarışmada il birincisi olan Salihli İMKB Lisesi Harita Kadastro 

Teknolojileri 10. sınıf öğrencisi Damla Tokul ve Manisa İl Müftülüğü tarafından düzenlenen “Hazreti Muhammed Gözü 

ile Çocuk” konulu yarışmada Bilişim Teknolojileri alanı 12. sınıf öğrencisi Muhammed Alperen Alp’e tabletlerin yanı 

sıra Atatürk’ün Nutuk adlı kitabı hediye edildi. 

Tablet teslim törenine Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve 

Taner Kalay, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Doğan, Salihli İMKB Lisesi Müdürü Ümit Zeybek ve Müdür Yardımcısı 

Murat Türkyılmaz katıldı.  

Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, iş dünyasının ihtiyaç duyduğu alanlara ara eleman yetiştiren meslek liselerinin 

daha donanımlı elemanlar yetiştirmesi için her türlü yardımı yapmaya kararlı olduklarını belirtti. Proje olarak seçilen 

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Protokol Yürütme Kurulu’nda yer alarak, okulda önemli 

dönüşümlere imza atmaya başladıklarını kaydeden Yüksel, şöyle konuştu: 

“Salihli ve Kula’daki meslek liselerine toplam 17 tablet hibe ettik. Eğitimin kaliteli hale gelmesi ve başarılı öğrencilerin 

teşvik edilmesi bizim önem verdiğimiz konulardır. O yüzden il genelinde derece elde eden öğrencilerimizi kutluyoruz. 

Ayrıca meslek okulundan kompozisyon dalında il genelinde birincilik ve üçüncülük ödülü kazanılmasına vesile olan 

Danışman Öğretmen Gözdenur Tosun’u da tebrik ederiz. Öğrencilerimizin başarılarıyla gurur duyuyoruz.” 

Kula Hacı Ömer Özboyacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ndeki başarılı öğrencilere iletilmek üzere iki tablet de 

Kula İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Ali Okumuş’a geçtiğimiz hafta teslim edilmişti.  
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ VE T.C. ZİRAAT BANKASI ARASINDA İMZALANAN GÜVENLİ 

TİCARET SİSTEMİ – BANKKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İÇİN ONLİNE 

OLARAK DÜZENLENEN TOPLANTIYA KATILDIK. 

ŞEKERBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ADEM SALİK, TARIM YÖNETMENİ ESRA ADIGÜZEL VE KOBİ SORUMLUSU  

ALİ ATEŞ ODAMIZI ZİYARET EDEREK , YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL İLE ÜYELERİMİZE 

YÖNELİK İNDİRİMLİ TİCARİ KREDİ VE  BANKA HİZMETLERİ İLE İLGİLİ PROTOKOL İMZALADILAR.  
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TOPLANTILAR 

 

2021 YILI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI 

2021 YILI ŞUBAT AYI OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

2021 YILI ŞUBAT AYI SALİHLİ İMKB PROJE YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI 
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        AK Parti Salihli İlçe Başkanı Selçuk DİNÇ Ve Yönetiminin Odamızı Ziyareti 

Salihli Kültür Sanat ve Edebiyat Derneği (SAKÜDER) Başkanı Yazar Gündüz AYDIN ve 50. Yıl Ortaokulu Müdür 

Yardımcısı Hatice ASLAN, “Dezavantajlı Gençler İçin Kitap Kahve” projesi kapsamında odamızı ziyaret ettiler 

Salihli Doğumlu Helme ve Umay Pegasus’un Yazarı, Yazar Halil Açıkgöz Odamızı Ziyaret Etti. 

ODAMIZA ZİYARETLER 

 


